

## VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. gegužės mėn. 10 d.

Vilnius

Posėdžio pradžia: 10:00 val.

Prezidentas: Romualdas Bakutis

Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvauja: prezidentas Romualdas Bakutis, generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė, viceprezidentas Elijus Čivilis, Vaclovas Šiugždinis, trenerių sąjungos pirmininkas Gintautas Volungevičius, teisėjų sąjungos pirmininkas Antanas Taučius, Bronislavas Pliavga, Vilius Lopeta, Deividas Vileniškis.

Nedalyvauja: Kęstutis Stakėnas.

Svečiai: Viktoras Biga, Vytautas Juchnevičius.

SVARSTYTA: Gauto reikalavimo dėl informacijos pateikimo ir patvirtinimo.

NUTARTA:

1. Vykdomajame komitete, kuris vyko 2019-05-10 d. priimtas sprendimas skelbti viešai Federacijai pristatytą 2019-05-10 d. jaunučių rinktinės trenerio Viktoro Bigos atnaujintą reitingo lentelę 2019 metams, sudarytą 2019-05-10 dienai. Kadangi LDSF puslapyje (<http://www.lds.lt/rinktines/atranka>) yra paskelbtas reikalavimas, kad "Visi treneriai dalyvavę tarptautinėse varžybose per 3 d. po varžybų turi pateikti protokolus arba nuorodą kur žiūrėti norint kad rezultatai būtų įtraukti į reitingus", tačiau Vlad Henri Van Mechelen 2018 metais jaunučių rinktinės treneriui Vaclovui Šiugždiniui tokių duomenų nepateikė, todėl už 2018 m. Vlad Henri Van Mechelen reitingo taškai nebuvo skaičiuojami.
2. Lietuvos dviračių sporto federacijos vykdomojo komiteto 2019-03-27 d. sprendimu pasirengimui baigiamajam etapui LTOK skyrė 2019 m. Europos jaunimo olimpiniam festivaliui Baku dviračių sportininkams 14.400,00 (keturiolika tūkstančių keturi šimtai Eur 00 ct) eurų suma, šioje (14.400,00 eurų) sumoje yra 6.000,00 eurų (šeši tūkstančiai Eur 00 ct) suma sportinio inventoriaus įsigijimui. 14.400,00 eurų yra dalinamos dviem rinktinėms po lygiai, t.y jaunučių merginų - 7.200,00 eurų ir jaunučių vaikinių - 7.200,00 eurų. Federacija numato papildomų lėšų skirti iš Federacijos biudžeto 3.000,00 eurų, kuri yra dalinama dviem rinktinėms po lygiai, t.y. jaunučių merginų - 1.500,00 eurų ir jaunučių vaikinių - 1.500,00 eurų. Visos aukščiau nurodytos lėšos yra ir bus naudojamos pagal sutartis, sudarytas su jaunučių vaikinių rinktinės trenerio Viktoro Bigos atstovaujama klubu ir jaunučių merginų rinktinės trenerio Kęstučio Česaičio atstovaujama klubu. Tai yra LDSF vykdomasis komitetas nusprendė sportininkų pasirengimą remti centralizuotai, kadangi būtent rinktinės treneris organizuodamas pasirengimą gali tinkamiau įvertinti sportininkų poreikius ir atitinkamai paskirstyti lėšas. Rinktinių treneriai lėšas naudoja pagal 2019-03-27 d. Vykdomojo komiteto patvirtintą "Sportininko, rengiamo 2019 m. Europos jaunimo olimpiniam festivaliui Baku finansinis rengimo priemonių Planą". Rinktinių treneriai privalės atsiskaityti už lėšų panaudojimą Lietuvos dviračių sporto federacijai, pateikdami ataskaitas įvykdžius programą.
3. Finansinio rengimo planas, patvirtintas LDSF 2019.03.27 vykdomojo komiteto posėdyje, skelbiamas viešai (nuoroda: <http://www.lds.lt/wp-content/uploads/2014/04/VK2019.03.27.pdf>).
4. Vlad Henri Van Mechelen gali pretenduoti į išlaidų, skirtų pasirengimo varžyboms ir dalyvavimo jose atlyginimą, dalyvaudamas kartu su Lietuvos rinktine visose 2019-03-27 d. vykdomojo

komiteto posėdyje patvirtintose “Sportininko, rengiamo 2019 m. Europos jaunimo olimpiniam festivaliui Baku finansinis rengimo priemonių PLANAS” varžybose ir mokomosiose treniruočių stovyklose.

V. Biga informuoja, kad Vlad Van Mechelen žodžiu buvo kviestas į visas pasiruošimo varžybas. Pritarta ( 8 už; 1 prieš)

SVARSTYTA: Jaunučių vaikinų rinktinės trenerio Viktoro Bigos atnaujinto jaunučių plento reitingo pristatymas.

NUTARTA: Viktoras Biga pateikia reitingo rezultatus šiandien LDSF direktoratui. Pritarta ( 9 už; 0 prieš)

SVARSTYTA: Jaunučių merginų atrankos sistemos keitimas.

NUTARTA: K. Česaitis informuoja, kad organizatoriai neorganizuoja varžybų, kurios įtrauktos į atrankos sistemą, patvirtintą VK 2019.02.13. Trenerių tarybos pirmininkas patvirtina, treneriai yra visi informuoti apie pakeitimus. Patvirtinta ( 9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: 2019 m. Europos žaidynių sąrašo patvirtinimas.

NUTARTA: Ilgieji sąrašai: Trekas: Simona Krupeckaitė, Miglė Marozaitė, Olivija Baleišytė, Viktorija Šumskytė, Svajūnas Jonauskas, Vasilij Lendel. Treneriai: Dimitrii Leopold, Solveiga Baleišytė, kinozeterapiautas Tomas Linksmuolis, Bronislavas Pliavga. Plentas: Gediminas Bagdonas, Ramūnas Navardauskas, Ignatas Konovalovas, Evaldas Šiškevičius, Venantas Lašinis, Rojus Adomaitis, Justas Beniušis, mechanikas Saulius Šakinis, kineziterapeutas Pauliaus Katinas. Treneriai: rinktinės trenerio deleguojamas Artūras Šiugždinis. Moterų plentas: Rasa Leleivytė, Silvija Pacevičienė, treneris Valerijus Konovalovas. Pritarta (9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl EJOF lėšų.

NUTARTA: Sportininkų pasirengimą vykdyti centralizuotai, kadangi rinktinės treneriai, gali tinkamai įvertinti sportininkų poreikius ir atitinkamai paskirstyti lėšas. Lėšos yra ir buvo naudojamos pagal sutartis, sudarytas su V. Bigos atstovaujama klubu ir K. Česaičio atstovaujama klubu. Rinktinių treneriai lėšas naudoja pagal VK 2019.03.27 patvirtintą sportininko, rengiamo 2019 m. EJOF, finansinio rengimo planą. Rinktinių treneriai privalės atsiskaityti už lėšų panaudojimą LDSF pateikdami ataskaitas, įvykdžius programą. Pritarta (9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: atlyginimai LDSF direktoratui.

NUTARTA: Pagal patvirtintą LDSF 2019 metų konferencijoje biudžetą, LDSF direktorato darbuotojų skaičius nesikeičia ir darbo užmokesčio suma padalinama ir paliekama vadovaujantis pasirašytomis sutartimis 3 darbuotojams. Pritarta ( 9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: Aptariamas atvejis, jei LDSF prezidentas turėtų atsistatydinti.

NUTARTA: Prezidento atsistatydinimo atveju, laikinas prezidento pareigos eitų viceprezidentas Elijus Čivilis. Pritarta ( 9 už; 0 prieš)

SVARSTYTA: Dėl rinktinės aprangos naudojimo ir pardavimo.

NUTARTA: pagal griežtinamas tvarkas, sportininkai, treneriai įsipareigoja dėl Lietuvos rinktinės dėvėjimo: nevartoti dopingo, gerbti ir tausoti aprangas bei jomis nedisponuoti finansiškai. Pritarta ( 9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl LDSF kalendoriaus ir reitinginių varžybų.

NUTARTA: Gintautas Volungevičius parašo, kurios 2019 m. varžybos atitinka UCI reikalavimus, LDSF dokumentus ir tik tos varžybos gali būti reitinginės. Pritarta ( 9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl rinktinės aprangos varžybose Lenkijoje.

NUTARTA: Leisti dalyvauti Lenkijos jaunučių atrankinėse varžybose su sena Lietuvos rinktinės apranga. Pritarta ( 9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl LDSF automobilio naudojimo.



LIETUVOS DVIRAČIŲ (SPORTO FEDERACIJA)  
LITHUANIAN CYCLING FEDERATION

NUTARTA: Prieš ir po kiekvienų varžybų Antano Taučiaus privalo atvykti ir vežti/parvežti LDSF skiriamą inventorių į visas LDSF varžybas. Pritarta ( 9 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: Delegavimas į teisėjų sąjungos suvažiavimą.

NUTARTA: Deleguojamas Bronislovas Pliavga. Bronislavas pristato problemas, kurios bus aptartos teisėjų suvažiavime. Pritarta ( 9 už; 0 prieš).

Prezidentas

Romualdas Bakutis

Generalinė sekretorė-direktorė

Rasa Ališauskienė

Sekretorė

Gintarė Zuozaitė